PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC XUÂN SƠN

Số:126 /CT-THXS
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 05 tháng 12 năm 2017

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 12/2017
	Trọng tâm:
· Tổ chức các hoạt động thiết thực chào mừng ngày Thành lập QĐND Việt Nam 22/12
· Tổ chức kiểm tra cuối kỳ I năm học 2017 - 2018

· Tổ chức Thi viết chữ đẹp cấp trường, Thi trang báo tường chào mừng ngày 22/12

· Tham gia Hội thi GV giỏi cấp cơ sở
· Rung chuông vàng HS khối 4
Lịch cụ thể:

	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận, người

 thực hiện

	04/12
	Tuyên truyền phòng chống HIV/AIDS
	NV y tế, TPT Đội

	08/12
	Họp hội đồng giáo dục
	Chuyên môn

	09/12
	Tham gia Đại hội TDTT thị xã Đông Triều
	Giáo viên là đoàn viên

	11/12
	 Chuẩn bị các điều kiện và tham gia thi GVDG cấp thị xã phần thi thực hành
	CB, GV, NV

	13/11
	Tham gia học tập Nghị quyết TU 6 khóa 12
	Toàn thể Đảng viên CB

	14-16/12
	Kiểm tra về công tác Đội và hoạt động Thư viện
	Tổ KT, TPT, NV T viện

	15/12
	Tập huấn sử dụng phòng học thông minh trên cơ sở hạ tầng của phòng Tin học và Trường học kết nối
	 Chuyên môn, GV

	18-19/12
	Thi trang báo tường chủ đề về Quân đội nhân dân Việt Nam
	BGK, học sinh dự thi

	22/12
	- Tổ chức hoạt động NGLL kỉ niệm ngày thành lập QĐND Việt Nam; ngày Hội Quốc phòng toàn dân.

- Tổ chức chuyên đề cấp tổ của tổ 1
	Chuyên môn, TPT, GV

Chuyên môn, GV

	26/12
	 Rung chuông vàng HS khối 4
	CBGV toàn trường, HS khối 4

	25-30/12
	Kiểm tra toàn diện 3 giáo viên
	Ban kiểm tra

	Nơi nhận:
      - Các bộ phận (t/h);
      - Trang TTĐT trường;
      - Lưu.
HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)
Nguyễn Thị Hiền